
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2022 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2022)  

 Tremujori vijues 

(31.12.2022) i pa 

audituar 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 30,267 22,678

Kërkesat ndaj bankave 1,905 5,554

Bonot e thesarit 100 100

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 96,798 93,046

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,732 1,654

Pasuritë e paprekshme 190 227

Pasuritë tatimore të shtyra 4 1

Pasuritë tjera 667 441

Gjithsej pasuritë 131,663                     123,701              

Detyrimet
Depozitat e klientëve 92,797                            88,817                     

Detyrimet ndaj bankave 25,723                            21,593                     

Fondet tjera të huazuara -                                       -                                

Detyrimet tatimore të shtyra -                                       -                                

Detyrimet tjera 1,828                              2,116                       

Gjithsej detyrimet 120,349                     112,526              

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000                            10,000                     

Rezervat e kapitalit -                                       -                                

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 305                                  305                          

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 1,009                              869                          

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 11,315                       11,175                

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 131,663                     123,701              

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2022 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2022)  

 Tremujori vijues 

(31.12.2022) i pa 

audituar 

Të hyrat nga interesi 4,148                              5,547                       

Shpenzimet e interesit (1,385)                             (1,986)                     

Neto të hyrat nga interesi 2,764                         3,560                   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 168                                  225                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (34)                                   (59)                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 133                             166                      

Neto të hyrat nga tregtimi (103)                                82

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                       0

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (1,378)                             (2,446)

Gjithsej të hyrat 1,416                         1,362               

Provizionet për humbjet nga kreditë (262)                                (271)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 1,155                         1,091                   
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (136)                                (222)                         

Fitimi/(humbja) neto 1,019                         869                      

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (9)                                     0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 1,009                         869                      


